
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 04:23:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2017

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: MEDICAMENTOS NO SISTEMA DE PRONTA ENTREGA PARA O DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE TENDO COMO BASE A REVISTA ABCFARMA
Resumo: MEDICAMENTOS NO SISTEMA DE PRONTA ENTREGA PARA O DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE TENDO COMO BASE A REVISTA ABCFARMA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00ANEXO I Baixar

01/01/2021 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL 09/2017 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2017_24_14_22anexoipregao09.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2017_15_11_49pregaopresencialn09-2017.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017_24_14_13editalpregao09.pdf

